
UCHWALA Nr 19/2015 
ZARZĄDU POWIATU TORUŃSKIEGO 

z dnia 18 lutego 2015 r. 

w sprawie wyboru ofert na wykonanie zadań publicznych związanych z realizacją zadań 
samorządu powiatowego w roku 2015 przez organizacje pozarządowe 

Na podstawie art. 4 ust. 1 pkt 7, 8, 13, 22 ustawy z dnia 5 czerwca l 998r. 
o samorządzie powiatowym (t.j. Dz. U. z 2013 r. poz. 595 z późn. zm.1

) , art. 11 ust. 1 pkt I 
i art. 15 ust. I ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego 
i o wolontariacie (t.j Dz. U. z 2014 r., poz. 1118, z późn zm.2) oraz§ 14 pkt 9 załącznika do 
Uchwały Nr XL VIII/241/2014 Rady Powiatu Toruńskiego z dnia 29 października 2014 r. 
w sprawie uchwalenia Programu współpracy Powiatu Toruńskiego z organizacjami 
pozarządowymi i innymi podmiotami prowadzącymi działalność pożytku publicznego na rok 
2015, uchwala się, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się wyboru organizacji pozarządowych, które w roku 2015 na realizację 
zadań z zakresu kultury, sztuki, ochrony dóbr kultury i tradycji otrzymają dotację z budżetu 
Powiatu Toruńskiego. Wykaz organizacji stanowi załącznik nr I do niniejszej uchwały. 

§ 2. Dokonuje się wyboru organizacji pozarządowych, które w roku 2015 na realizację 
zadań z zakresu upowszechniania kultury fizycznej otrzymają dotację z budżetu Powiatu 
Toruńskiego. Wykaz organizacji stanowi załącznik nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Dokonuje się wyboru organizacji pozarządowych, które w roku 2015 na realizację 
zadań z zakresu edukacji ekologicznej otrzymają dotację z budżetu Powiatu Toruńskiego. 

Wykaz organizacji stanowi załącznik nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Dokonuje się wyboru organizacji pozarządowych, które w roku 2015 na realizację 
zadań z zakresu turystyki i krajoznawstwa otrzymają dotację z budżetu Powiatu Toruńskiego. 
Wykaz organizacji stanowi załącznik nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Staroście Toruńskiemu. 

§ 6. Uchwała wchqdzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodnicz .cy posiedzenia 
Star o uński 

1 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2013 r. poz. 645, z 2014 r. poz. 379 i poz. 
1072, 
2 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 20 14 r., poz. 1138, poz. 11 46. 



Lp. 

1. 

2. 

3. 

4. 

5. 

6. 

7. 

8. 

9. 

10. 

11. 

12. 

13. 

14. 

Załącznik nr 1 do Uchwały Nr 19/2015 
Zarządu Powiatu Toruńskiego 

z dnia 18 lutego 2015 r. 

Kultura, sztuka, ochrona dóbr kultury i tradycji 

Podmiot Nazwa zadania 
Kwota przyznanej dotacji 

w 2015 roku (w zł) 

Towarzystwo Przyjaciół Chełmży „Zasłużeni Chełmżanie 
2 ooo 

(K-10) - słownik biograficzny" 

Wiejskie Stowarzyszenie 
„XI Festiwal Twórczości Ludowej 

Kulturalno - Oświatowe 

,,Edukacja i Przyszłość" 
im. E. Nowaka 2000 

w Brąchnówku (K-3) 
Dobrzejewice 12 czerwiec 2015" 

Stowarzyszenie Rozwoju Gminy Łubianka 
„XII Wojewódzki Festiwal Pieśni Patriotycznej „Tobie 

„Przyszłość" w Łubiance 
Polsko" i X Wojewódzki Konkurs Literacko - 1900 

z siedzibą w Pigży {K-5) 
Plastyczny pod hasłem „To ... (komu bądź czemu) 

,mv ~· "1onłn.~,'11 

Stowarzyszenie Budowy Kopca „Ziemia „Błogosławiona Juta 
1 ooo 

Polaków" w Chełmży {K-14) - Kobieta Średniowiecza" 

Hufiec Związku Harcerstwa Polskiego „XIII Festiwal Piosenki Religijnej 
1500 

w Chełmży {K-17) i Harcerskiej ku czci Frelichowskiego" 

Obrowskie Stowarzyszenie na Rzecz 

Rozwoju, Edukacji, Kultury ,,W pogoni za motylem" 1 ooo 
i Sportu „Nasza Szkoła" (K-20) 

Fundacja Świątynia Sztuki 

w Grębocinie {K-18) 
,,Święto latawca - 13 edycja" 1 ooo 

Towarzystwo Przyjaciół Dzieci Oddział 

Okręgowy Toruń (K-6) 
,,IX Jesienny Przegląd Piosenki" 1 ooo 

Stowarzyszenie Przyjaciół Szkoły Dobry 
,,Zaproś kwiaty na Święta" 800 

Start w Chełmży {K-16) 

Stowarzyszanie Osób Niepełnosprawnych 
,,Żłób Mu za kolebkę dano" 800 

,,Pomocna Dłoń" w Chełmży {K-1) 

Stowarzyszenie Białe Żagle „Wianki 2015 - Noc Świętojańska 
800 

w Chełmży {K-9) Chełmża 2015" 

Polski Związek Bibliotek 
Międzynarodowa konferencja PZB: 

w Chełmży (K-12) 
„Nowatorskie formy pracy edukacyjnej 1 ooo 

w bibliotekach" 

Stowarzyszenie na Rzecz Rozwoju Wsi 
,,Warsztaty teatralno - scenograficzne" 1 ooo 

Osiek Nad Wisłą {K-13) 

Czernikowskie Stowarzyszenie na Rzecz 
VII Warsztaty Teatralne 

Wspierania Edukacji, Kultury i Sportu 
,,Przygoda z Teatrem" 

1000 

,,Czyż - nie" (K-19) 



15. 
Stowarzyszenie „Homo Homini" „V Festiwal Smaku Pyza 

1 ooo 
w Chełmży (K-4) Brąchnówko 12 wrzesień 2015" 

16. 
Fundacja Piękniejszego Świata 

,,Plastyczny Powiat li edycja" 1 ooo 
(K-15) 

17. 
Stowarzyszenie Kobiet na Rzecz Rozwoju 

wsi Brzezinko (K-8) 
,,Pieśni mojej ziemi rodzinnej" 1000 

Razem: 19800 
1, 



Lp. 

1. 

2. 

3. 

4. 

5. 

6. 

7. 

8. 

9. 

10. 

11. 

12. 

13. 

14. 

15. 

Załącznik nr 2 do Uchwały Nr 19/2015 
Zarządu Powiatu Toruńskiego 

z dnia 18 lutego 2015 r. 

Upowszechnianie kultury fizycznej 

Podmiot Nazwa zadania 
Kwota przyznanej dotacji 

w 2015 roku (w zł) 

Klub Sportowy Chełmża 
,, li Liga Piłki Siatkowej Mężczyzn" 3 ooo 

(S-37) 

Klub Sportowo -Turystyczny „Włókniarz" Organizowanie szkolenia sportowego dzieci 
4000 

w Chełmży (S-16) i młodzieży przez KST Włókniarz Chełmża 

Uczniowski Klub Sportowy "Trójka" „Szkolenie dzieci uzdolnionych sportowo 
2000 

w Górsku (S-9) przez UKS Trójka Górsk" 

Wiejskie Stowarzyszenie Kulturalno -
„Razem do wolności 

Oświatowe „Edukacja i Przyszłość" 
- Przełajowe biegi dla wszystkich edycja Ili" 

1500 

w Br„rhnówlrn (S-101 
Zarząd Oddziału Powiatowego Związku „IX Powiatowe Zawody Sportowo - Pożarnicze 

Ochotniczych Straży Pożarnych RP Jednostek Ochotniczych Straży Pożarnych 4000 

w Toruniu IS-271 Dnwi;itu Tnruńc;kipan" 

Uczniowski Klub Sportowy „Dwójka" „Szkolenie młodzieży uzdolnionej sportowo 
2000 

w Chełmży (S-28) w zakresie kolarstwa" 

„Szkolenie sportowe dzieci, młodzieży 

Chełmżyńskie 
i dorosłych w celu ich rozwoju fizycznego 

Towarzystwo Wioślarskie 1927 (S-7) i aktywizacji sportowej oraz przygotowania 3 ooo 
dzieci i młodzieży uzdolnionej spotrowo do 

\A/C 
, 1-~-... ··- " 

Ludowy Zespół Sportowy „Mustang" „Organizacja XXI Powiatowego Turnieju 
1500 

w Ostaszewie (S-21) Piłki Nożnej im. Jana Katry" 

„Szkolenie sportowe dzieci i młodzieży w celu 

Stowarzyszenie Kultury Fizycznej Klub ich rozwoju fizycznego i aktywizacji sportowej 

Karate Kiritsu w Górsku (S-24) oraz przygotowania dzieci i młodzieży 1500 

uzdolnionej sportowo do współzawodnictwa 
,,.. __ ... ....._.__..,,.,..,..,, 

Klub Sportowy Gminy Chełmża „Cyklon" 
Organizacja obozu szkoleniowo - treningowego 

w Kończewicach (S-11) 
dla grup młodzieżowych Klubu Sportowego 2000 

Gminv Chełmża Cvklon" 

Klub Sportowy Legia Chełmża 
,,Obóz piłkarski lato 2015" 3000 

(S-42) 

Uczniowski Klub Sportowy „Drwęca „V Wiosenny Ogólnopolski 
1500 

Novar" w Lubiczu (S-8) Turniej Piłki Ręcznej" 

Stowarzyszenie Białe Żagle „Regaty o Błękitną Wstęgę Jeziora 
1000 

w Chełmży (S-25) Chełmżyńskiego 2015" 

Klub Sportowy Krobia (S-29) 
„Powiatowe rozgrywki w brydża sportowego 

1000 
środowisk wiejskich w Grand Prix 2015" 

Powiatowe zawody sportowe „Sport to 

Stowarzyszenie Przyjaciół Szkoły Dobry zdrowie" - promocja sportu oraz 

Start w Chełmży (S-39) współzawodnictwa sportowego wśród dzieci 1500 

i młodzieży niepełnosprawnej intelektualnie 
7 n-... :-~,. Tnri • ~~l,;ćn~ 



16. 
Uczniowski Klub Sportowy „Włókniarz" „Szkolenie sportowe 

1500 
w Chełmży (S-15) dzieci i młodzieży w sezonie 2015" 

11Organizacja imprez sportowo - rekreacyjnych 

ogólnodostępnych dla mieszkańców Powiatu 

Toruński Klub Karate Tradycyjnego 
oraz szkolenia sportowego dzieci i młodzieży 

17. w celu ich rozwoju fizycznego i aktywizacji 2000 
,,Kumade" (S-19) 

sportowej oraz przygotowania dzieci 

i młodzieży uzdolnionej sportowo do 

współzawodnictwa sportowego" 

18. 
Kobiecy Klub Piłkarski Chełmża „Piłkarski obóz szkoleniowy 

1500 
(S-17) dla dziewczyn" 

Czernikowskie Stowarzyszenie 
19. na Rzecz Wspierania Edukacji, Kultury ,,Senior Games Czernikowo 2015" 2 ooo 

i C.nortu C'zvż - nie" CS-~2\ 

20. 
Klub Sportowy „Tygrysy" 

,,Miesiąc dla sportu w Zawałach" 1 ooo 
w Głogowie (S-38) 

11Prowadzenie młodzieżowych rozgrywek 

21. Unikat Futsal Club Osiek {S-40) w piłce halowej {Futsal) i praca z młodzieżą 1500 

w kategorii 12 - 20 lat" 

Obrowskie Stowarzyszenie na Rzecz Turniej mini piłki nożnej dla dziewcząt 

22. Rozwoju Edukacji, Kultury i chłopców szkół podstawowych 1000 

i Sportu „Nasza Szkoła" (S-45) ,,Młode Orły" 

23. 
Uczniowski Klub Sportowy „Bałagany" 

w Łubiance (S-5) 
,,Obóz sportowo - rekreacyjny" 1 ooo 

24. 
Stowarzyszenie Lokalne Salezjańskiej „Nauka pływania dla dzieci z sołectw 

1500 
Organizacji Sportowej w Przecznie (S-1) Przeczno, Dębiny i Wymysłowo" 

Uczniowski Klub Sportowy Comets 
„Upowszechnianie kultury fizycznej wśród 

25. 
Mazowsze (S-33) 

dzieci i młodzieży poprzez szkolenie 2000 

i uczestniczenie w rozgrywkach sportowych" 

26. 
Stowarzyszenie Przyjaciół Dzieci „Kraina 

11Łążynianin pływa jak ryba" 1500 
Uśmiechu" w Łążynie li (S-35) 

27. 
Chełmżyński Klub Sportowych gier Organizacja i prowadzenie turnieju 

1000 
karcianych 11AS PIK" {S-12) pn. Mistrzostwa Chełmży w Baśkę 

28. 
Klub Sportowy „Saturn" „ Szkolenie młodzieży uzdolnionej sportowo 

800 
w Młyńcu (S-13) w zakresie piłki nożnej" 

29. Klub Sportowy „Gwiazda" Toruń (S-36) 
„ Organizacja cyklu turniejów piłki nożnej 

1 ooo 
o Puchar Starosty Toruńskiego" 

11Szkolenie młodzieży 

30. Lubicki Klub Sportowy „Sokół" (S-18) i współzawodnictwo w piłce nożnej 1 ooo 
w 2015 roku w sezonie wiosenno/jesiennym" 

„Szkolenie sportowe dzieci, młodzieży 

Klub Sportowy 11Sokół Grzywna" 
i dorosłych w celu ich rozwoju fizycznego i 

31. aktywizacji sportowej oraz przygotowania dzieci 800 
w Grzywnie (S-6) 

i młodzieży uzdolnionej spotrowo do 

współzawodnictwa sportowego" 



Stowarzyszenie 
„Organizacja Motorowodnych Mistrzostw 

32. 
,,Klub Sportowy 51 Toruń" (S-44) 

Europy Formuła 4S i Międzynarodowych 1 ooo 
Motorowodnych Mistrzostw Polski" 

33. 
Ludowy Zespół Sportowy „Popularyzacja sportu na wsi poprzez zajęcia 

800 
,,LZS Przysiek" (S-41) ruchowe i dydaktyczne z młodzieżą" 

34. 
Stowarzyszenie Rozwoju Gminy Lubicz „Grand Prix Powiatu Toruńskiego 

800 
(S-30) w siatkówce plażowej" 

„Szkolenie sportowe dzieci i młodzieży w celu 

Uczniowski Klub Sportowy „Iskra" ich rozwoju fizycznego i aktywizacji sportowej 
35. 

w Małej Nieszawce (S-31) oraz przygotowania dzieci i młodzieży 1 ooo 
uzdolnionej sportowo do współzawodnictwa 

,, 

Razem: 57 200 



Lp. Podmiot 

l. 
Stowarzyszenie „Razem Łatwiej" 

w Makowiskach (E - 8) 

Wiejskie Stowarzyszenie Kulturalno-

2. Oświatowe „Edukacja i Przyszłość" 

w Brąchnówku (E-1) 

3. 
Stowarzyszenie Rozwoju Gminy 

Łysomice (E-5) 

4. 
Związek Harcerstwa Polskiego „Hufiec 

Chełmża" (E - 14) 

Czernikowskie Stowarzyszenie na Rzecz 

5. Wspierania Edukacji Kultury i Sportu 

,,Czyż-nie" (E - 16) 

Obrowskie Stowarzyszenie na Rzecz 

6. Rozwoju Edukacji, Kultury i sportu 

,,Nasza Szkoła" (E - 18) 

Stowarzyszenie Inicjatyw Społecznych 

7. „Razem dla Przyszłości" w Górsku 

(E - 2) 

8. 
Fundacja Piękniejszego Świata 

w Skłudzewie (E-11) 

9. 
Stowarzyszenie Rozwoju Gminy Łubianka 

,,Przyszłość" (E - 3) 

Wiejskie Stowarzyszenie Kulturalno -

10. Oświatowe „Edukacja Dla Demokracji" 

w Zębowie (E - 9) 

11. 
Fundacja „Leśna Droga" w Gutowie 

(E -17) 

12. 
Stowarzyszenie Przyjaciół Szkoły „Dobry 

Start" (E-12) 

Ogólnopolskie Stowarzyszenie Seniora z 

13. siedzibą w Bydgoszczy - Klub Seniora 

,,Leśna Kraina" w Cierpicach (E-13) 

Załącznik nr 3 do Uchwały nr 19/2015 

Zarządu Powiatu Toruńskiego 

z dnia 18 lutego 2015 r. 

Edukacja ekologiczna 

Nazwa zadania 
Kwota przyznanej dotacji w 

2015 roku (w zł) 

"Z ekologią za pan brat - pokoleniowo" 3 900 

"Eko-potyczki. Cykl zajęć z zakresu edukacji 

ekologiczno-przyrodniczej w Zespole Pałacowo- 3 800 
Parkowym w Brąchnówku oraz nad J. 
- ,U,. ~~;,,r; u,;,,;.,l,;rh" 

"Organizacja imprezy promującej Dzień Ziemi" 1100 

"Odpady towarzyszą nam w życiu 
2 500 

- VIII edycja warsztatów i konkursu" 

"IX Powiatowe Warsztaty Ekologiczne 

- W dolinie Wisły" 
2 700 

"Tradycja a ochrona środowiska" 3900 

"Re: aktywacja! Unikaj- użyj- utylizuj, Powiat 

Toruński moje ekologiczne miejsce na ziemi" 
6700 

"Sztuka i Ekologia 2015 li edycja" 17 600 

"Jestem przyjacielem przyrody - li edycja" 1600 

"Spotkanie z przyrodą jest wspaniałą przygodą" 5 500 

"Warsztaty edukacyjne w ostoi pszczół 
4 700 

i owadów zapylających" 

"Żyj z przyrodą w zgodzie" 2 200 

Rozpoznawanie grzybów jadalnych w Puszczy 

Bydgoskiej „Seniorzy Dzieciom" 
1 ooo 

Razem: 57 200 



Lp. 

1. 

2. 

3. 

4. 

5. 

Załącznik nr 4 do Uchwały Nr 19/2015 
Zarządu Powiatu Toruńskiego 

z dnia 18 lutego 2015 r. 

Turystyka i krajoznawstwo 

Podmiot Nazwa zadania 
Kwota przyznanej dotacji w 

2015 roku (w zł) 

Hufiec Związku Harcerstwa Polskiego 
,,Harcerski Pieszy Rajd Chełmżyński" 1 300 

w Chełmży (T-5) 

Stowarzyszenie Przyjaciół Szkoły Dobry 
,,Poznajmy Piękny Powiat Toruński" 1 200 

Start w Chełmży (T-4) 

Wiejskie Stowarzyszenie Kulturalno -

Oświatowe „Edukacja i Przyszłość" ,,Osobliwości Naszego Powiatu" 1 ooo 
w Brąchnówku (T-1) 

Obrowskie Stowarzyszenie na Rzecz 
„Orientuj się - marsz na orientację młodzieży 

Rozwoju Edukacji, Kultury 1 ooo 
i Sportu „Nasza Szkoła" (T-8) 

gimnazjalnej na terenie gminy Obrowo" 

Automobilklub Toruński (T-3) ,,XIX Rajd Citroena i XXI Aforodyty" 1 ooo 

Razem: 5 500 


